

## Avis des sociétés

### INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

#### DELICE HOLDING

Siège Social : Immeuble « JOUMANA », la Zone d'Activité Kheïreddine, la Goulette 2060 - Tunis.

La société DELICE HOLDING publie ci-dessous ses indicateurs d'activité consolidés relatifs au 2ème trimestre 2026 :

| Chiffres en KDT                          | Note       | 2 <sup>eme</sup><br>trimestre<br>2026 | 2 <sup>eme</sup><br>trimestre<br>2025 | Variation    | 30/06/2026     | 30/06/2025     | Variation      | Du<br>01/01/2025<br>Au<br>31/12/2025* |
|------------------------------------------|------------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------|----------------|----------------|----------------|---------------------------------------|
| <b>Revenus du marché local</b>           |            | 370 538                               | 365 391                               | 1,41%        | 737 220        | 731 021        | <b>0,85%</b>   | 1 477 460                             |
| <b>Revenus du marché de l'export</b>     |            | 8 381                                 | 7 798                                 | 7,46%        | 15 580         | 14 206         | <b>9,67%</b>   | 32 214                                |
| <b>Total revenus</b>                     | <b>(1)</b> | <b>378 919</b>                        | <b>373 190</b>                        | <b>1,54%</b> | <b>752 800</b> | <b>745 227</b> | <b>1,02%</b>   | <b>1 509 674</b>                      |
| <b>Production valorisée</b>              | <b>(2)</b> | <b>409 624</b>                        | <b>400 242</b>                        | <b>2,34%</b> | <b>790 350</b> | <b>781 717</b> | <b>1,10%</b>   | <b>1 514 506</b>                      |
| <b>Investissements</b>                   | <b>(3)</b> | -                                     | -                                     | -            | <b>75 675</b>  | <b>21 829</b>  | <b>246,67%</b> | <b>72 321</b>                         |
| Investissements corporels et incorporels |            | -                                     | -                                     | -            | 75 675         | 21 829         | 246,67%        | 72 321                                |
| Investissements financiers               |            | -                                     | -                                     | -            | -              | -              | -              | -                                     |
| <b>Structure de l'endettement</b>        | <b>(4)</b> | -                                     | -                                     | -            | <b>18 555</b>  | <b>77 932</b>  | <b>-76,19%</b> | <b>(47 029)</b>                       |
| Endettement à moyen et long terme        |            | -                                     | -                                     | -            | 36 417         | 10 756         | 238,59%        | 39 567                                |
| Endettement à court terme                |            | -                                     | -                                     | -            | (17 862)       | 67 177         | -126,59%       | (86 596)                              |

\*Chiffres audités

#### - Commentaires et faits marquants :

**(1)** Le revenu consolidé du Groupe pour le premier semestre 2026 s'élève à 752 800 KDT, enregistrant une augmentation de 1,02 % par rapport à la même période de l'année 2025.

Les revenus à l'export ont atteint 15 580 KDT, en hausse de 9,67 % par rapport au premier semestre 2025.

**(2)** La production valorisée a progressé de 1,10 % par rapport à la même période en 2025.

**(3)** Au cours du premier semestre 2026, le Groupe a réalisé des investissements s'élevant à 75 675 KDT, notamment consacrés à la nouvelle unité de production d'eaux minérales, au renforcement des capacités de production et à l'amélioration de la productivité.

**(4)** L'endettement global du Groupe s'est établi à 18 555 KDT au 30 juin 2026, marquant une baisse significative de 76,19 % par rapport au 30 juin 2025, soit une diminution de 59 378 KDT.

Cette évolution s'explique essentiellement par un recours à l'autofinancement pour couvrir les besoins de financement à court terme.